АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.2016
	№ 27

	пос. Октябрьский

	Об утверждении постоянно действующей комиссии по приемке рекультивированных земельных участков

Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Основными положениями о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы, утвержденными приказом Минприроды России и Роскомзема от 22.12.95 № 525/67,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить постоянно действующую комиссию по приемке рекультивированных земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Октябрьское сельское поселение», а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в следующем составе:

	1
	Смирнов
Сергей Петрович
	Глава Октябрьского сельского поселения
	председатель комиссии

	2
	Арндт
Елена Сосипаторовна
	главный специалист-эксперт Стрежевского отдела Управления Росреестра по Томской области (по согласованию)
	член комиссии

	3
	Брекалова

Ирина Александровна
	главный специалист территориального отдела по г. Стрежевому Комитета по экологической безопасности урбанизированных территорий Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области (по согласованию)
	член комиссии

	4
	Валетов

Алексей Михайлович
	главный лесничий филиала Александровского лесничества ОГКУ «Томское управление лесами» - в случаях приемки земель лесного фонда (по согласованию)
	член комиссии

	5
	Чиркин

Вадим Николаевич
	начальник Стрежевского межрайонного отдела Россельхознадзора – в случаях приемки земель сельскохозяйственного назначения (по согласованию)
	член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения

С.П. Смирнов
В.А. Благинин

2 44 10
Рассылка: по одному для каждого из членов образованной комиссии

PAGE
1